

Årsredovisning

Cinthok AB

556679-9457

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Kalmar 2023-10-17



Thomas Knutsson

Årsredovisning

Cinthok AB

556679-9457

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

RP

RP

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget är moderbolag till helägda dotterföretaget Fastighetsbolaget Imperiet AB. Koncernredovisning har ej upprättats enligt årsredovisningslagen, sjunde kapitlet, tredje paragrafen. Företaget har sitt säte i Kalmar.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	230	96	65	720
Resultat efter finansiella poster	-34	15	-1 063	830
Soliditet %	28	39	19	32

Nettoomsättning har ökat då personal har anställts i bolaget.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	679 952	545 118
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Utdelning		-500 000	
Balanseras i ny räkning		545 118	-545 118
Årets resultat			2 578
Belopp vid årets utgång	100 000	725 070	2 578

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	725 070
Årets resultat	2 578
Summa	727 648

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	727 648
Summa	727 648

RESULTATRÄKNING

1

2022-05-01
2023-04-30

2021-05-01
2022-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		230 000	95 664
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		230 000	95 664

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-8 000	-13 400
Personalkostnader	2	-183 832	0
Summa rörelsekostnader		-191 832	-13 400

Rörelseresultat 38 168 82 264

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-72 678	-67 437
Summa finansiella poster		-72 665	-67 437

Resultat efter finansiella poster -34 497 14 827

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	3	0	-228 000
Övriga bokslutsdispositioner		40 000	900 000
Summa bokslutsdispositioner		40 000	672 000

Resultat före skatt 5 503 686 827

Skatter

Skatt på årets resultat		-2 925	-141 709
-------------------------	--	--------	----------

Årets resultat 2 578 545 118

2023101902436

RR

A

BALANSRÄKNING

1

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	4	2 949 963	2 949 963
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	44 257	44 257
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 994 220	2 994 220

Summa anläggningstillgångar 2 994 220 2 994 220

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		13	0
Summa kortfristiga fordringar		13	0

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		1 150 000	1 150 000
Summa kortfristiga placeringar		1 150 000	1 150 000

Kassa och bank

Kassa och bank		85 304	185 207
Summa kassa och bank		85 304	185 207

Summa omsättningstillgångar 1 235 317 1 335 207

SUMMA TILLGÅNGAR

4 229 537 4 329 427

2023101902437

2023101902438

	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	725 070	679 952
Årets resultat	2 578	545 118
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>727 648</i>	<i>1 225 070</i>
Summa eget kapital	827 648	1 325 070
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	6 449 100	449 100
Summa obeskattade reserver	449 100	449 100
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	1 534 000
Summa långfristiga skulder	0	1 534 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	504 000
Skulder till koncernföretag	1 980 000	500 000
Skatteskulder	10 997	10 257
Övriga skulder	954 792	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder	2 952 789	1 021 257
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 229 537	4 329 427

RP

RP

NOTER

2023101902439

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2)

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2022/2023 2021/2022

Medelantalet anställda	0,33	0,00
------------------------	------	------

Not 3 Bokslutsdispositioner

2022/2023 2021/2022

Erhållna koncernbidrag	40 000	900 000
Avsättning till periodiseringsfond	0	228 000
Summa	40 000	1 128 000

Not 4 Andelar i koncernföretag

2023-04-30 2022-04-30

Ingående anskaffningsvärden	2 949 963	2 949 963
Utgående anskaffningsvärden	2 949 963	2 949 963

Redovisat värde	2 949 963	2 949 963
------------------------	------------------	------------------

2022/2023

Företagets namn	Org. nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Årets resultat
Fastighetsbolaget Imperiet AB	556379-1572	Kalmar	1 000,00	1 914 647	512 915

2022/2023

Företagets namn	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
Fastighetsbolaget Imperiet AB	100,00	100,00	2 949 963

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-04-30 2022-04-30

Ingående anskaffningsvärden	44 257	44 257
Utgående anskaffningsvärden	44 257	44 257

2023101902440

Not 6	Periodiseringsfonder	2023-04-30	2022-04-30
-------	----------------------	------------	------------

Specifikation av periodiseringsfonder

Beskattningsår 2019	73 100	73 100
Beskattningsår 2020	148 000	148 000
Beskattningsår 2022	228 000	228 000
Redovisat värde	449 100	449 100

UNDERSKRIFTER

Kalmar den 28 september 2023



Thomas Knutsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-09-28



Andreas Folke
Auktoriserad revisor
